АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа  Нижегородской области от 13 июля 2022 г. №795 «О признании утратившим

силу постановления администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 19 мая 2009 г. №73 «О внесении изменений в Порядок

определения прилегающих к объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции, утвержденный постановлением

Тоншаевской районной администрации от 6 декабря 2004 года №52» следующие

изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.».

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 13 июля 2022 г. №795 «О

признании утратившим силу постановления администрации Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области от 19 мая 2009 г. №73 «О

внесении изменений в Порядок определения прилегающих к объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции, утвержденный постановлением Тоншаевской районной

администрации от 6 декабря 2004 года №52»

 2

2. Отделу экономики и развития предпринимательства администрации

Тоншаевского муниципального округа обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Тоншаевского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                   С.Ю.Стремин